
２０２３年２月開催 岸和田カンカンベイサイドモール限定
auPAY割引クーポンプレゼント施策につきまして

お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、標記の施策につきまして、ミスタードーナツ店頭でのご案内に誤りがございました。
該当のお客様にはご迷惑をお掛けしており、心よりお詫び申し上げます。
詳細や今後の対応等につきましては、下記の通りお知らせ致します。

記

（内容詳細）・施策「対象外」店舗において、「30％OFFクーポン」を「キャッシュ
バック」と間違った案内をしていた。

（店舗名） ・ミスタードーナツ
（売上期間）・2023年2月11日～12日
（施設対応）・上記店舗、売上期間においてお買い上げ履歴のあるお客様へ、

決済アプリ（auPAY）内にてお買い上げ金額の30％をお戻し致します。
（お戻し予定日） ・3月末頃
（お問い合わせ先）・岸和田カンカンベイサイドモール 072－436－9955

・ミスタードーナツ 072－431－0309
以上

以後再発防止に努め、今後もより良い施設運営を目指してまいります。
今後とも岸和田カンカンベイサイドモールをどうぞ宜しくお願い申し上げます。

岸和田カンカンベイサイドモール

お詫び


